

SUMINISTROS DE ESCRITORIOS  
CARLOS PEREZ ALVAREZ E.I.R.L.  
RUT: 77835415-2

PRAT 184  
QUILLOTA - QUILLOTA  
VENTA AL POR MENOR DE ARTICULOS DE PAPELERIA

BOLETA ELECTRONICA N° 10433  
FECHA: 19-02-2024  
S.I.I. - VALPARAISO

\*\*\*\*\* DETALLE DE ARTICULOS \*\*\*\*\*

ARCHIVADOR PLASTIFICADO VDE OSCURO	1	\$890	\$890
ARCHIVADOR PLASTIFICADO AZUL SCHULZ	1	\$890	\$890
ARCHIVADOR PLASTIFICADO AMARILLO SC	1	\$890	\$890
ARCHIVADOR PLASTIFICADO ROJO SCHULZ	1	\$890	\$890
CUAD COLLEGE LISO 7MM 100HJ COLON	1	\$1.290	\$1.290
PAPEL LUSTRE 53 X 75 CM. MAG. ARTEL	1	\$550	\$550
FORROS COLLEGE TRANSPARENTE 014 SCH	1	\$290	\$290
DOMINO INFANTIL CAJA MADERA DICOMER	1	\$2.990	\$2.990
LAPIZ TUTOR JUMBO SUPER MINA POINTE	3	\$490	\$1.470
SACAPUNTA REDONDO LYRA GROOVE	1	\$890	\$890
GOMA MIGA S20 PROARTE	2	\$490	\$980
tijera selloschool	1	\$500	\$500
PINCEL ESPATULA N 8 ART CRAF	1	\$690	\$690
PLASTICINA 12 COL.TRIANGULAR FULTON	2	\$1.490	\$2.980
ADHESIVO COLA FRIA 225GR ARTEL	1	\$1.590	\$1.590
PEGAMENTO EN BARRA 36GR.PROARTE.	1	\$990	\$990
FCO.250ML TEMPERA N88 BERM.ARTEL	1	\$1.990	\$1.990
MEZCLADOR 6 DIV.ACRILICO FULTONS	1	\$350	\$350
LAPICES 12 COLOR TRIANG.JUMBO IMAGI	1	\$3.550	\$3.550
PLUMON ESCOLAR 12 COL JUMBO LAVERO	1	\$2.890	\$2.890
BLOCK DIBUJO 99 DOBLE FAZ TORRE IMA	1	\$2.490	\$2.490
CARPETA CARTULINA ARTECOLOR ARTEL	1	\$1.990	\$1.990
CARPETA CARTULINA ESPAÑOL P	1	\$1.990	\$1.990
PLIEGO GOMA EVA GLITTER 56X43 BUBBA	2	\$990	\$1.980
PLIEGO GOMA EVA 40X60 2MM COLOR	2	\$890	\$1.780
PLIEGO CARTULINA COLOR	4	\$390	\$1.560
SET 3 AGUJA PLASTICA PARA LANA ARTC	1	\$590	\$590
PUNZON PLASTICO MANUALIDADES ARTE T	1	\$590	\$590
CARPETA GOMA EVA GLITTER C/STICKER	1	\$2.990	\$2.990
PAPEL SEDA VOLANTIN 50X75 CELESTE I	4	\$100	\$400
SET 48 FIGURAS GOMA EVA ART CRAF	1	\$1.990	\$1.990
FAJO PAPEL LUSTRE 10X10CMS. FULTONS	1	\$290	\$290
SET 20 PARES DE OJOS LOCOS MARZU	1	\$1.690	\$1.690
BOLSITA LENTEJUELAS	2	\$300	\$600
CINTA EMBALAJE TRANSPARENTE 48X40 U	1	\$990	\$990
CINTA MASKING TAPE 36MMX40 MT ISOFI	1	\$1.990	\$1.990
PAPEL KRAFT GRUESO EDIPAC 60G	4	\$250	\$1.000
POMPONES 25MM COL.SURT.36 PCS ARTCR	1	\$1.890	\$1.890
OVILLO LANA COLORES 25 GR ARTCRAFT	1	\$990	\$990
FLAUTA DULCE ARTE TOP	1	\$2.990	\$2.990
		NETO	\$ 48.420
		IVA 19%	\$ 9.202
		TOTAL	\$ 57.630

